dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3469

3482

3494

3525

3530

3531

3533

3534

3548

3550

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 HKL|, "ANEKC-
MnPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
nPANC"

000 HKLI "AJIEKC-
nPANAC"

000 HKLI "AJTEKC-
nPANC"

00O HKLI "AJIEKC-
nPANAC"

000 HKL, "AJIEKC-
nrPAINC"

000 HKL, "ANEKC-
MPANC"

000 HKL|, "ANEKC-
MnPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPANC"

000 HKLI "AJIEKC-
nPANAC"

CBepeHuna

MeTpoBa Onbra AnekceesHa

005353

02.02.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2022

18.07.2022

01.08.2022

04.08.2022

12.08.2022

13.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO

aTrecTaTa

HeaBXnmoe

HeaBXMmMoe

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBXnmMoe

HeaBXnMoe

nMyLiecTBso

nMyLecTeso

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



3552

3553

3554

3557

3558

000 HKLI "AJIEKC-
nPANAC"

00O HKLI "AJIEKC-
nPANC"

00O HKLI "AJIEKC-
nPANAC"

000 HKL, "AJIEKC-
MnPAINC"

000 HKL, "ANEKC-
MPANC"

08.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

21.09.2022

HeaBXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXXNMOeE NMyLLLeECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA



