

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Петрова Ольга Алексеевна		
Номер в реестре членов РОО		005353		
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3469	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	04.07.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3482	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
3494	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	01.08.2022	движимое имущество	рыночная
3525	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	04.08.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3530	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	12.08.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3531	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	13.08.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3533	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	19.08.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3534	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	19.08.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3548	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	31.08.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3550	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	02.09.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

3552	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	08.09.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3553	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	08.09.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3554	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	13.09.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3557	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	14.09.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
3558	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	21.09.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная